
  

 

 
 

 

 

SĄJUNGOS ŠILTNAMIO EFEKTĄ 

SUKELIANČIŲ DUJŲ REGISTRO 

NAUDOTOJO VADOVAS.  

„EU LOGIN“ prisijungimas QR kodu 

 Šaltinis: www.ets-china.org 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 2 iš 19 

 

 

TURINYS 

 
BENDRA INFORMACIJA ................................................................................................................ 3 

„EU LOGIN“ PROGRAMĖLĖS ATSISIUNTIMAS ................................................................................ 4 

PRANEŠIMŲ ĮJUNGIMAS iPHONE TELEFONE .................................................................................. 5 

NAUJO SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO PASKYROS SUKŪRIMAS „EU LOGIN“ SVETAINĖJE 

(registruojantis pirmąsyk) ............................................................................................................ 6 

MOBILIOJO TELEFONO UŽREGISTRAVIMAS „EU LOGIN“ PASKYROJE ............................................ 10 

NAUJO UNIKALAUS REGISTRO IDENTIFIKAVIMO KODO (URID) SUKŪRIMAS ................................. 15 

UNIKALAUS REGISTRO IDENTIFIKAVIMO KODO (URID) AKTYVAVIMAS ........................................ 18 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Versija v.2 

Atnaujinta: 2021-12-06 
 

  



 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 3 iš 19 

 

BENDRA INFORMACIJA 
 

„EU Login“ – tai Europos Komisijos naudotojų tapatybės atpažinimo sistema, kurios paskirtis 

– suteikti naudotojams, kurie turi tam teisę, prieigą prie įvairių Komisijos interneto paslaugų. 

Tam pakanka vieno el. pašto adreso ir slaptažodžio. 

 

„EU Login“ programėlė – patogus ir saugus prisijungimo prie Sąjungos šiltnamio 

efektą sukeliančių dujų registro (toliau – Sąjungos registras) būdas. Tai nemokama 

programa, kurią galite atsisiųsti ir įdiegti savo išmaniajame įrenginyje iš „Google 

Play“ parduotuvės („Android“ įrenginiams) arba „App Store“ („iOS“ įrenginiai). 

 

SVARBU ŽINOTI, JOG: 

✓ Nuo 2022 m. sausio 7 d. visiems esamiems Sąjungos registro sistemos 

naudotojams bus privalomai taikomas reikalavimas naudoti „EU Login“ 

mobiliąją programėlę prisijungimui prie Sąjungos registro ir sandorių 

tvirtinimui. 

✓ Pradėjus naudoti mobiliąją programėlę, nebus galima sugrįžti prie ankstesniojo 

patvirtinimo metodo. 

✓ Mobilioji aplikacija bus reikalinga inicijuotų sandorių patvirtinimui 

(užbaigimui). 

 

Pagrindiniai žingsniai norint užsiregistruoti Sąjungos registre (Jums reikės kompiuterio ir 

mobiliojo telefono): 

 

✓ Atsisiųskite „EU Login“ programėlę mobiliajame telefone. 

✓ Sukurkite naujo naudotojo paskyrą  „EU Login“ svetainėje. 

✓ Užregistruokite savo mobilųjį telefoną „EU Login“ paskyroje. 

✓ Sėkmingai naudokitės „EU Login“ programėle jungdamiesi prie Sąjungos 

registro ir tvirtindami sandorius. 

  



 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 4 iš 19 

 

„EU LOGIN“ PROGRAMĖLĖS ATSISIUNTIMAS 
 

Pasiruoškite registravimuisi „EU Login“ sistemoje – atsisiųskite savo mobiliajame telefone 
nemokamą EU Login programėlę: 

 

 

Programėlę galite rasti Jums tinkančioje mobiliųjų aplikacijų parduotuvėje:  

Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=eu.europa.ec.ecas  

Apple:  https://apps.apple.com/be/app/ecas-mobile/id1056119441  

Pradėjus naudotis programėle, visada turėsite dvi prisijungimo galimybes: 

1. Prisijungimas naudojant keturių skaitmenų PIN kodą. 
2. Prisijungimas naudojant QR kodą. 

 

SVARBU Huawei telefono turėtojams:  
 

✓ „EU Login“ mobilioji programėlė nėra pritaikyta naudojimui šiuose telefonų 
modeliuose:  
Huawei P40  
Huawei P40 Lite  
Huawei P40 Pro  
Huawei Mate 30 series  
Huawei Mate Xs  
Honor 30 series.  

 
SVARBU iPhone telefono turėtojams:  
 

✓ prieš paleidžiant „EU Login“ mobiliąją aplikaciją, įsitikinkite, kad bus įjungti (leidžiami) 
„EU Login“ mobiliosios programėlės pranešimai (kaip tai padaryti, žr. skyrių pav. 
„Pranešimų įjungimas iPhone telefone“) 

 

  

https://play.google.com/store/apps/details?id=eu.europa.ec.ecas
https://apps.apple.com/be/app/ecas-mobile/id1056119441
https://apps.apple.com/be/app/ecas-mobile/id1056119441
https://play.google.com/store/apps/details?id=eu.europa.ec.ecas


 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 5 iš 19 

 

PRANEŠIMŲ ĮJUNGIMAS iPHONE TELEFONE 
 
1. Pagrindiniame įrenginio ekrane palieskite „Settings“ (liet. Nustatymų) piktogramą.  
 
2. Iš „Settings“ skilties pasirinkite „Notifications“ (liet. Pranešimai).  
 
3. Toliau susiraskite reikiamą „EU Login“ aplikaciją.  
 
4. Palieskite „Allow Notifications“ (liet. Leisti pranešimus) ir pasirinkite, kaip norite gauti 
tiesioginius pranešimus:  
 

• „Notification Centre“  

• „Lock Screen“  

• „Banners“.  

 

 

  



 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 6 iš 19 

 

NAUJO SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO PASKYROS SUKŪRIMAS 

„EU LOGIN“ SVETAINĖJE (registruojantis pirmąsyk) 
 

Paspauskite šią nuorodą, kad patektumėte į Sąjungos registro tinklapį:  

https://unionregistry.ec.europa.eu/euregistry/LT/index.xhtml  

 

Etapas Veiksmas Iliustracija 

1. Jeigu atsidariusiame puslapyje 

viskas matoma anglų kalba, galite 

kalbą pasikeisti į lietuvių kalbą, 

dešiniajame viršutiniame ekrano 

kampe iš kalbų sąrašo pasirinkę 

„Lietuvių“. 

 

 

 

 

2. Paspauskite nuorodą „Naujas 

naudotojas“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Skiltyje „Neturiu EU Login 

registracijos vardo“ paspauskite 

nuorodą „Sukurti EU Login 

registracijos vardą“. 

 

 

 

 

 

 

 

https://webgate.ec.europa.eu/cas/about.html?loginRequestId=ECAS_LR-45346549-HD8kdj7r9DUb1VjlUKsuv9GP8vBhxFRjszHaCBJ9703zWI4fFqolzU4yPTjYznPzHr28ABtcWs00BAsUW9f7LIC-rS0vSrmBGYCsRxUa6PtIAi-mNJ7src7KXYGiiBH2gvW3s7mfYAVWANMVbSRxJJw6mYm1zyXPrkYyfHBG8fFJngD2a7Li2zRzS5HNctbzZzM2tf
https://unionregistry.ec.europa.eu/euregistry/LT/index.xhtml


 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 7 iš 19 

 

4. Užpildykite visus nurodytus tuščius 

laukus: 

  

Vardas – vardo laukelis negali būti 

paliktas tuščias ir vardą gali sudaryti 

raidės iš bet kurio alfabeto.  

Pavardė – pavardės laukelis negali 

būti paliktas tuščias ir pavardę gali 

sudaryti raidės iš bet kurio alfabeto.  

E. paštas – įveskite savo elektroninį 

pašto adresą.  

Patvirtinkite e. pašto adresą – 

pakartotinai įveskite savo 

elektroninį pašto adresą, jog 

įsitikintume, kad jis teisingas.  

E. laiškų kalba – kalba, naudojama 

„EU Login“ siunčiamuose laiškuose 

nepriklausomai nuo vartotojo 

sąsajoje naudojamos kalbos. Tokiu 

būdu siekiama, jog gautus laiškus 

suprastumėte net ir tuo atveju, jei 

jie Jums bus atsiųsti per klaidą.  

Įveskite kodą – įvesdami raides ir 

skaičius, pavaizduotus paveiksliuke, 

Jūs patvirtinate, kad esate žmogus, 

teisėtai sukuriantis naują paskyrą. 

Jei kodas per sunkus perskaityti, 

paspauskite ant mygtuko, žyminčio 

strėles. Tokiu būdu Jums bus 

pateiktas naujas kodas.  

Pažymėkite varnele patvirtindami, 

kad perskaitėte ir supratote 

pranešimą apie privatumo 

apsaugą.  

 

Paspauskite mygtuką „Sukurti 

paskyrą“. 

 

 

 

 



 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 8 iš 19 

 

5. Jei forma buvo teisingai užpildyta, 

sistema automatiškai sugeneruos 

žinutę, informuojančią apie tai, kad 

netrukus gausite el. laišką, kuriame 

bus nurodytas Jūsų naudotojo 

vardas ir pateikta nuoroda 

slaptažodžio sukūrimui. Jei laiško 

nerandate, patikrinkite savo 

nepageidautinų laiškų  arba šiukšlių 

katalogą.  

Paspauskite ant laiške pateiktos 

nuorodos arba nukopijuokite adresą 

į savo naršyklę.  

 

 

 

6. Atsidariusiame lange „Naujas 

slaptažodis“ užpildykite laukus 

remdamiesi ekrano apačioje 

pateiktais nurodymais ir 

paspauskite mygtuką „Pateikti“. 

 

 

 

 

7. Sėkmingai pateikus slaptažodį, 

gausite patvirtinimą „Jūsų EU Login 

slaptažodis sėkmingai pakeistas“. 

Spauskite „Tęsti“. 

 



 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 9 iš 19 

 

8. Atsivėrusiame lange matysite 

pranešimą apie sėkmingą 

prisijungimą. 

p. s. šalia krumpliaračio turėtų būti 

matomas Jūsų vardas/pavardė. 

 

Kad galėtumėte tęsti registraciją, 

pereikite prie etapo Nr. 10, psl. 9. 

 

 

  



 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 10 iš 19 

 

MOBILIOJO TELEFONO UŽREGISTRAVIMAS „EU LOGIN“ PASKYROJE 
 

Prisijunkite prie savo „EU Login“ paskyros paspaudę šią nuorodą: 

https://webgate.ec.europa.eu/cas  

 

Etapas Veiksmas Iliustracija 

9. Įsitikinę, kad  pasirinktas tapatybės 
patvirtinimo būdas yra 
„Slaptažodis“ įveskite jį ir spauskite 
„Patvirtinti“. 

 

10. Sėkmingai prisijungus, perkelkite 
pelės žymeklį virš dešiniajame 
viršutiniame kampe matomo 
krumpliaračio simbolio ir 
pasirinkite „Mano paskyra“.  
  

 

https://webgate.ec.europa.eu/cas


 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 11 iš 19 

 

11. Paspauskite mygtuką „Tvarkyti 

mano mobiliuosius įrenginius“, kad 

užregistruotumėte savo mobilųjį 

telefoną „EU Login“ paskyroje. 

 

 

12. Spauskite nuorodą „Pridėti naują 

mobilųjį įrenginį“. 

 

13. Užpildykite prašomą informaciją ir 

spauskite mygtuką „Pateikti“. 

 

Įrenginio pavadinimą įrašykite be 

tarpų. Galite  pavadinti taip, kaip 

pageidaujate (nebūtina įrenginio 

pavadinimo sieti su mobiliojo 

telefono modeliu).  

 

SVARBU:  

▪ atsiminkite savo įrenginio 

pavadinimą; 

▪ atsiminkite savo sukurtą ir 

pateiktą PIN kodą. Jo Jums 

visada prireiks naudojantis “EU 

Login” mobiliąja aplikacija. 

 

 



 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 12 iš 19 

 

14. Tinkamai pateikus prašomą 

informaciją, kompiuterio ekrane 

pamatysite automatiškai Jums 

sugeneruotą QR kodą. 

Atsidarykite „EU Login“ programėlę 

mobiliajame telefone, spauskite 

nuorodą  ir 

nuskaitykite QR kodą kompiuterio 

ekrane. 

 

 

15. Nuskaitę QR kodą, mobiliajame 

telefone suveskite savo PIN kodą ir 

spauskite „OK“.  
(PIN kodo sukūrimas ir pateikimas,  

žr. etapą Nr. 13, psl. 10). 

 

 

SVARBU: šis etapas turi būti 

įvykdytas per kelias minutes. Jei 

uždelsite, galite gauti pranešimą 

„Prašome įvesti teisingą PIN kodą“. 

 

Jei naudojate iPhone, PIN kodo 

įvedimo laukelis telefone atrodys 

taip: 

 

 

 

SVARBU: šis etapas turi būti 

įvykdytas per kelias minutes. Jei 

uždelsite, galite gauti pranešimą 

„Prašome įvesti teisingą PIN kodą“. 

 



 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 13 iš 19 

 

16. Pateikus teisingą PIN kodą ir 

priklausomai nuo mobiliojo 

įrenginio, „EU Login“ programėlė 

gali pateikti tokį pranešimą 

„Initialisation pending; a 

notification was sent to your 

device“. 

 

17. Netrukus telefone atsiranda 

pranešimas „You have a pending 

approval for device registration“, 

kurį turite paliesti, kad būtų gautas 

„EU Login“ programėlėje 

patvirtinimas „Your mobile device 

has been successfully linked to  

your EU Login...“ 

 

PASTABA: 

iPhone įrenginio užregistravimas 

įvykdomas nedelsiant (t. y. 

nereikalaujama papildomai 

patvirtinti pranešimo): 

 



 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 14 iš 19 

 

18. Sėkmingai užregistravus mobilųjį 

telefoną „EU Login“ paskyroje, 

kompiuterio ekrane turite pamatyti 

pranešimą „Įrenginys pridėtas“. 

 

ŽINIAI: Susiejus mobilųjį įrenginį su „EU Login“ paskyra, sugeneruojamas 64 

simbolių dydžio mobiliojo įrenginio identifikavimo kodas MUDI (angl. Mobile 

Unique Device Identifier). Šį kodą galite pamatyti mobiliosios programėlės „EU 

Login“ nuostatymuose (Settings). 

 
ATMINKITE: 

 

✓ prisijungti prie Sąjungos registro galima tik su vienu mobiliuoju įrenginiu. 

 

✓ tačiau turimą „EU Login“ paskyrą galima susieti su daugiau nei vienu mobiliuoju 

įrenginiu. Tai naudinga atlikti tuomet, kai nebeturite prieigos prie savo mobiliojo 

prietaiso ir (arba) norite pakeisti į naująjį.  

 

✓ Patartina naudoti tik asmeninį prietaisą. Bendro naudojimo įrenginys nėra laikomas 

saugiu. 

 

NORĖDAMI TĘSTI SAVO, KAIP NAUJOJO SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO 

REGISTRACIJĄ, VADOVAUKITĖS TOLIMESNĖMIS INSTRUKCIJOMIS 

 
  



 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 15 iš 19 

 

NAUJO UNIKALAUS REGISTRO IDENTIFIKAVIMO KODO (URID) 

SUKŪRIMAS 
 

Paspauskite šią nuorodą, kad patektumėte į Sąjungos registro tinklapį:  

https://unionregistry.ec.europa.eu/euregistry/LT/index.xhtml 

 

Etapas Veiksmas Iliustracija 

19. Paspauskite ant nuorodos 

„Prisijungimas“. 
 

 

 

 

 

 

 

20. Jei naujai atsivėrusiame lange yra 

prašoma patvirtinti Jūsų 

tapatybę, įveskite savo  el. pašto 

adresą ir spauskite „Toliau“. 

 

Kitu atveju tiesiog pereikite prie 

sekančio etapo. 

 

 

 

21. Atsivėrusiame lange įsitikinkite, 

jog laukelyje pasirinktas 

„Tapatybės patvirtinimo būdas“ 

yra „EU Login App + QR kod”. 

 

 

Įveskite savo slaptažodį į 

„Slaptažodis“ laukelį ir 

paspauskite mygtuką 

„Prisijungti“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://unionregistry.ec.europa.eu/euregistry/LT/index.xhtml


 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 16 iš 19 

 

22. Kompiuterio ekrane pamatysite 

automatiškai Jums sugeneruotą 

QR kodą. 

 

„EU Login“ programėlės pagalba 

nuskaitykite QR kodą ir įveskite 

programėlės sukurtą 8 skaitmenų 

kodą. 

Spauskite mygtuką „Prisijungti“. 

 

 

 

23. Jei atsidariusiame lange matomas 

šis pranešimas, vadovaukitės 

instrukcijomis. Uždarius visus 

naršyklės langus, spauskite šią 

nuorodą: 

https://unionregistry.ec.europa.e

u/euregistry/LT/index.xhtml 

 

Kitu atveju tiesiog pereikite prie 

sekančio etapo. 

 

 

24. Sėkmingai įvedus kodą būsite 

automatiškai nukreipti į Sąjungos 

registro pirminį svetainės langą. 

 

Atsivėrusiame lange pasirinkite 

„Įrašyti asmens duomenis“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://unionregistry.ec.europa.eu/euregistry/LT/index.xhtml
https://unionregistry.ec.europa.eu/euregistry/LT/index.xhtml


 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 17 iš 19 

 

25. Užpildykite visus privalomus 

laukelius, pažymėtus žvaigždute 

(*), įrašydami duomenis apie 

save, ir spauskite „Toliau“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. Atsivėrusiame lange dar kartą 

peržiūrėkite įvestus duomenis ir 

įsitikinę, kad įvesta informacija 

apie Jus yra teisinga, spauskite 

„Siųsti“.  

Jei reikia, grįžkite į ankstesnį 

langą ir patikslinkite informaciją. 

 

 

27. 

Teisingai viską užpildžius sistema Jums suteiks URID kodą. URID kodo pirmosios 

dvi raidės parodo, prie kurios valstybės narės Sąjungos registro sistemos (pvz. 

FR – Prancūzija, NL – Nyderlandai, ES – Ispanija) esate užregistruoti. Šį numerį 

taip pat matysite kiekvieną kartą prisijungę prie Sąjungos registro. 

Jums suteiktą URID kartu su vardu ir pavarde nusiųskite adresu: 

sdregistras@apva.lt 

 

NORĖDAMI UŽBAIGTI REGISTRACIJĄ, VADOVAUKITĖS TOLIMESNĖMIS INSTRUKCIJOMIS 

 
  

mailto:sdregistras@apva.lt


 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 18 iš 19 

 

UNIKALAUS REGISTRO IDENTIFIKAVIMO KODO (URID) AKTYVAVIMAS 
 

Tam, kad užbaigti Jūsų, kaip naujojo Sąjungos registro sistemos naudotojo, registraciją ir turėti 
prieigą prie sąskaitos/-ų, nacionalinis administratorius Jums asmeniškai pateiks vienkartinį 
prieigos kodą (pvz. OD8U-OIGY-RXE9-02OI-DPMQ). 
 
Vienkartinis prieigos kodas įgaliotajam atstovui išsiunčiamas prašyme nurodytu el. paštu 

užkoduotame dokumente arba, identifikavus fizinį asmenį, padiktuojamas telefonu. 

Etapas Veiksmas  Iliustracija 

28. Kai nacionalinis administratorius pateiks prieigos kodą, naršyklėje įveskite šį 

adresą: https://unionregistry.ec.europa.eu/euregistry/LT/index.xhtml  

 

29. Paspauskite ant nuorodos 

„Prisijungimas“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. Jei naujai atsivėrusiame lange yra 

prašoma patvirtinti Jūsų 

tapatybę, įveskite savo  el. pašto 

adresą ir spauskite „Toliau“. 

 

Kitu atveju tiesiog pereikite prie 

sekančio etapo. 

 

 

https://unionregistry.ec.europa.eu/euregistry/LT/index.xhtml


 

 
SĄJUNGOS REGISTRO NAUDOTOJO VADOVAS |EU LOGIN PRISIJUNGIMAS QR KODU 

 
Puslapis 19 iš 19 

 

31. Atsivėrusiame lange įsitikinkite, 

jog laukelyje pasirinktas 

„Tapatybės patvirtinimo būdas“ 

yra „EU Login App + QR kod”. 

 

Įveskite savo slaptažodį į 

„Slaptažodis“ laukelį ir 

paspauskite mygtuką 

„Prisijungti“. 

 

 

32. Kompiuterio ekrane pamatysite 

automatiškai Jums sugeneruotą 

QR kodą. 

 

„EU Login“ programėles pagalba 

nuskaitykite QR kodą ir įveskite 

programėlės sukurtą 8 skaitmenų 

kodą. 

Spauskite mygtuką „Prisijungti“. 

 

33. Atsivėrusiame lange pasirinkite 

„Įrašyti savo prieigos kodą“. 

 

 

 

 

 

 

34. Laukeliuose įrašykite iš 

nacionalinio administratoriaus 

gautą prieigos kodą ir spauskite 

„Siųsti“. 

Brūkšnelių įvedinėti nereikia, įvedus 
4 ženklus žymelė iškart bus perkelta į 
tolimesnį laukelį. 
 

 

35. Atsivėrusiame lange bus matomas pranešimas apie sėkmingai užbaigtą Jūsų 

prieigos prie Sąjungos registro aktyvavimą. 

 


